114. DraytonA 
Memorandum quod die Dominica proxima post festum 

Purificacionis beate Marie uirginis, anno regni regis Edwardi 
tercii post conquestum tercio, Nicholaus Persones de Dray- 
ton, filius et heres Isabelle Persones, fecit homagium suum 
domino lohanni de Henton, tune abbati de Muchelnye, pro 
tribus ferdellis terre in Drayton, in presencia Radulphi de 
Stokelynch, Edmundi Fraunkeleyn, Radulphi de Middelnye, 
fratris Thome de Schryuenham, at aliorum, et uadiauit dicto 
domino abbati iiii. solidos viii. denarios quadrantem de releuio 
pro predicto tenemento.b [5 Feb. 1329]. 

115. Ilmistre.c 

Memorandum quod die louis in festo sancti Ambrosii 
episcopi, in ebdomada Pasche, anno domini m0cccm0 tricesimo 
primo, Thomas, filius domini Hugonis de Curtenay, fecit 
domino lohanni de Hentone, tune abbati de Muchelnye, in 
aula de Cruket Malerbegh, homagium et fidelitatem, patre suo 
se onerante, pro Parua Yllegh, in manero de Ilministred; 
presentibus lohanne de Fosse, Radulpho de Middelnye, lohanne 
de  [4 April 1331]. 

[For a note on the Courtenay family see above, no. 93.] 

116. Cammell.® 
Memorandum quod die Dominica proxima post festum 
a Inserted in a later hand. 
b In the margin opposite this entry a later hand has written " iamin 

manns domini." 
0 In the margin opposite this entry ; a later hand has also written 

there " ego habeo " and between lines " Releuio xxvi.s. vi.d. ob. qa." 
d " In . . . Ilministre " inserted above line. 
6 In a later hand. 
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sancte Lucie uirginis, anno domini m0cccm0 uicesimo octauo, 
et anno regni regis Edwardi tercii post conquestum secundo, 
Johannes de la Sloo fecit homagium et fidelitatem suam 
domino lohanni de Henton, tune abbati de Muchelnye, pro terris 
et tenementis que idem Johannes tune tenuit de predicto 
domino abbate per seruicium militare in manerio predicti 
abbatis de Westcammel. Et per fidelitatem suam recognouit 
se tenere unam uirgatam et dimidietatem terre ; presentibus 
Radulpho de Seuenhamton,a tune priore de Muchelnie, 
Radulpho de Middelnie, Willelmo de la Sloo, Willelmo le Iris, 
et aliis [18 Dec. 1328]. 

[For a note on the family of De la Slo see above, no. 100.] 

117. Wyke. 
Memorandum quod xvii0 die mensis Maii, anno domini 

m0ccc.xxx[i]0, et anno regni regis Edwardi a conquestu tercii 
quinto, Cristina, filia Willelmi Ruffegrey, que quondam fuit 
uxor Johannis atte Burgh, de Scheptone Bellicampi, una 
heredum Alexandri, filii et heredis supradicti Willelmi, et 
Petrus de Srengestone, qui desponsauit Aliciam, sororem et 
coheredem dicti Alexandri, fecerunt homagium domino lohanni 
de Hentone, tune abbate [sic], pro terris et tenementis in Wike 
iuxta Langport, in quibus Alexander, frater eorum, obiit 
sesitus in dominico suo ut de feodo ; in presencia Radulphi de 
[Middleney ?], Johanne, fratre eiusdem, Willelmo de Crau- 
cumbe, Johanne, filio Cristine, Rogero Pollard, Johanne Mares- 
callo, Willelmo Ireys, et multis aliis de familia dicti abbatis, etc. 

[See above, nos. 99 and xog.] 

118. Ille Abbatis.b 

Memorandum quod Willelmus Mony fecit domino lohanni 
de Hentone, abbati de Mochelney, homagium suum pro terris 
et tenementis que de eo tenet in He Abbatis, die Martis in 
festo Purificacionis beate Marie, anno regni regis Edwardi tercii 

a " Seuenhamton " inserted over an erased word. 
b In a later hand. At the head of the entry, also in a later hand, 

occur the notes " ego habeo " and " certamen." 
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a conquestu septimo intrante. In presencia lohannis de 
Fosse, tune senescalli, fratris lohannis de Somertone, tune 
celerarii, lohannis de Middelney, Willelmi Ireysh, et aliorum 
ibidem presencium [2 Feb. 1333]. 

119. (f. xii6) Assessment for scutage of 28 and 31 Edw. I. 
Scutagium leuandum de liberis tenentibus domini abbatis 

Muchelnye de anno regni regis Edwardi, patris regis Edwardi, 
xxviii0 et xxxi0,a unde idem abbas habet breue domini regis de 
scutagio suob leuando, uidelicet pro scuto, xl. solidi. 

Ileministre 
x.s. De Finiano c de Trill, pro i. hyda terre in Chele- 

wrthe. 
x.s. De lohanne Durdent, pro i. hyda terre in Ouere- 

hillecumbe. 
viid. ob. De lohanna, filia lohannis de Stoford, pro i. 

ferdello terre apud La Putte que fuit Henrici 
le Warner. 

xx.s. De eadem lohanna, pro i. hyda terre apud Bole- 
wynesheghe, et i. hyda terre apud Hillecumbe. 

x.s. | De tenentibus tenementi quod fuit Phillippi de 
vii.d. ob.j Curtenay, pro i. hyda terre in Illegh et pro i. 

ferdello terre quam Rogerus Man, capellanus, 
tenuit. 
 d terre et molendino que tenet apud La 

Nywe mulle. 
xv.d. De Agneta la Deueneyse et Rogero de Illegh, pro 

dimidietate uirgate terre in Illegh. 
xv.d. De Ricardo de Loueny, pro dimidietate uirgate 

terre apud La See que quondam fuit Willelmi 
Sond. 

xv.d. De eodem Ricardo, pro dimidietate uirgate terre 
ibidem quam adquisiuit de quodam de Insula 
de Wyjt. 

a " et xxxi" inserted later above line. b " suo " inserted above line. 
0 sic for Uiuianus. 13 First part of this entry has been erased. 

/IBucbclncg yiBemoran&a. 93 

xv.d. De eodem Ricardo, pro dimidietate virgate terre 
quam adquisiuit de Willelmo Engelby. 

xv.d. De lohanne atte Mere, pro dimidietate uirgate 
terre apud La See. 

xv.d. De lohanne Contok, pro dimidietate uirgate terre 
ibidem. 

xv.d. De lohanna de Dilyngton, pro dimidietate uirgate 
terre apud La See. 

xv.d. De eadem lohanna, pro una dimidietate uirgate 
terre apud Hortone. 

xv.d. De eadem lohanna, pro dimidietate uirgate terre 
apud Dauyesmulle. 

xv.d. Deheredibus Hugonis Baudichon, pro dimidietate 
uirgate terre apud La See. 

x.s. De Roberto de Bradeford, pro una hyda terre in 
Nitherehillecumbe.a 

xx.s. De Willelmo de Pyllonde, pro duabus hydis terre 
apud Donepole. 

ii.s.vi.d. De Willelmo Eustaz, pro una uirgata terre in 
Hortone. 

v.s. De lohanne de Staunton, pro dimidietate hyde 
terre in Hortone. 

hid. ob.qa De heredibus Willelmi de Stroude, pro uno 
messuagio et v. acris terre in Horton. 

hid. ob.qa De lohanne de Chidiok, pro v. acris prati in 
Maisteresmede et Prattessitte. 

x.s. De Thoma de Mere et Auicia, uxore eius, pro una 
hyda terre in Hortone. 

ii.s.vi.d. De eodem Thoma pro una uirgata terre in Assh- 
wille. 

ii.s.vi.d. De lohanne de Winterhegh et participibus suis, 
pro una uirgata terre in Winterhegh. 

iis.vi.d. De lohanne de Bremelham et participibus suis, pro 
una uirgata terre apud Asswille. 

xv.d. De heredibus lohannis de Ditton, pro dimidietate 
a Over this entry a later hand has inserted " dominus London." 
b A later hand has added " nunc Sprill" after this entry. 
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uirgate terre in Ileministre quam Willelmus de 
Pyllond nunc tenet, 

x.s. De heredibus Ricardi de Monte Sorelli, pro una 
hyda terre in Estdylyngtone. 

x.s. De heredibus Laurencii de Dylyngton, pro una 
hyda terre in Midde Dylyngtone. 

xv. d. De eisdem heredibus, pro tribus mesuagiis et xv. 
acris terre et pertinenciis in Estdilyngton. 

x.s. De lohanne Maloysel, pro una hyda terre in West 
Dylyngton. 

xv. d. De Radulpho le Bolour pro dimidietate uirgate 
terre apud Ileministre. 

xv. d. De Radulpho le tannere de Bradeweye pro 
dimidietate uirgate terre ibidem. 

(f. xiii) Ile Abbatis. 
Scutagium de liberis tenentibus domini abbatis anno supra- 

dicto. 
x.s. De domino lohanne de Bello Campo, pro una hyda 

terre.a 

ii.s.vi.d. De Rogero atte Crosse, pro una uirgata terre,b 

ii.s.vi.d. De heredibus Thome le Mony, pro una uirgata 
terre in Stiuelegh.0 

Draytone. 
Scutagium ibidem de anno supradicto. 

v.s. De heredibus Roberti Thome de Draytone, pro 
duabus uirgatis terre ibidem, 

xxii.d. ob. De isdem persones [sic], pro tribus ferdellis terre 
ibidem. 

iii.s.ix.d. De lohanne de Burtone, pro una uirgata et dimidie- 
tate terre in Burton, Draytone, Fyfhyde, 
Andredesi. 

xi.d. qa. De lohanne le Westere et Alicia uxore eius, pro 
uno ferdello et dimidietate terre. 

a Over this entry a later hand has inserted "lam Waddam." 
b " Boler " has been written above this entry. 
0 " Corteney " has been written in a later hand above this entry. 
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xi.d. qa. De lohanne atte Bureghe et Cristina uxore eius, 
pro uno ferdello et dimidietate terre.